PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

03.04.2023                                                                                                        48/100 п.Терней
Об определении числа членов
участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь Методическими рекомендации о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, решением Избирательной комиссии Приморского края «О Плане основных мероприятий по формированию участковых избирательных комиссий в 2023 году» от 31 марта 2023 года № 78/404, территориальная избирательная комиссия Тернейского района
РЕШИЛА:
1. Определить перечень участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию и число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по каждой участковой избирательной комиссии (далее УИК):
	УИК № 2701
	9

	УИК № 2702
	7

	УИК № 2703
	9

	УИК № 2704
	6

	УИК № 2705
	5

	УИК № 2706
	5

	УИК № 2707
	5

	УИК № 2708
	5

	УИК № 2710
	5

	УИК № 2711
	5

	УИК № 2712
	5

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Приморская газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края».

Председатель комиссии                                                         О.В.Тремасова

Секретарь комиссии                                                                И.П.Заикина.